



FLO2R Holding ApS

Ved Stranden 90, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 86 59 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2018.

Karsten Brink Floor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLO2R Holding ApS Ved Stranden 90 9560 Hadsund
	Telefon: 21 21 34 16
	E-mail: karsten_floor@flo2r.com
	CVR-nr.: 31 86 59 99
	Stiftet: 12. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Karsten Brink Floor, Ved Stranden 90, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Østjyds Bank A/S, Østergade 6 - 8, 9550 Mariager
Dattervirksomheder	FLO2R Gas Analysis Consulting ApS, Hadsund Flo2r ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret anskaffet et udviklingsprojekt, som er videresolgt i forbindelse med stiftelse af ny tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.707 kr. mod 13.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.500	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.598	8.786
Andre finansielle indtægter	3.796	16.476
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.383
Resultat før skat	327.893	15.129
Skat af årets resultat	814	-1.812
Årets resultat	328.707	13.317
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.598	8.786
Overføres til overført resultat	0	4.531
Disponeret fra overført resultat	-2.891	0
Disponeret i alt	328.707	13.317

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.215.018</u>	<u>83.420</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.018</u>	<u>83.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.018</u>	<u>83.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	465.792
	Tilgodehavende selskabsskat	28.836	57.934
	Andre tilgodehavender	<u>41.195</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.031</u>	<u>523.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>60</u>	<u>60</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.091</u>	<u>523.786</u>
	Aktiver i alt	<u>1.285.109</u>	<u>607.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.018	33.420
4 Overført resultat	333.559	336.450
Egenkapital i alt	<u>748.577</u>	<u>419.870</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	528.951	0
Anden gæld	2.581	182.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.532</u>	<u>187.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>536.532</u>	<u>187.336</u>
Passiver i alt	<u>1.285.109</u>	<u>607.206</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 31. december 2017	850.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	33.420	24.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.598	8.786
Opskrivninger 31. december 2017	365.018	33.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.215.018	83.420
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FLO2R Gas Analysis Consulting ApS	Hadsund	100 %
Flo2r ApS	Hadsund	70 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	33.420	24.634
Resultatandel	331.598	8.786
	365.018	33.420
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	336.450	331.919
Årets overførte overskud eller underskud	-2.891	4.531
	333.559	336.450